АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тутаевского муниципального района Ярославской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.03.2023 года                   № 25
О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Чебаковсокго сельского поселения

В соответствии с постановлением Администрации Чебаковского сельского поселения от 27.03.2023 г. № 24 «О перечне муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Чебаковского сельского поселения» Администрация Чебаковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу следующие постановления Администрации Чебаковского сельского поселения:

- от 10.10.2019 года № 86 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по регистрации устава территориального общественного самоуправления, изменений в устав территориального общественного самоуправления»;
- подпункт 1.18 пункта 1 постановления Администрации Чебаковского сельского поселения от 08.10.2021 года № 82 «О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг»;

- от 26.11.2020 года № 99 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие от граждан в муниципальную собственность принадлежащих им приватизированных жилых помещений»»;

- подпункт 1.19 пункта 1 постановления Администрации Чебаковского сельского поселения от 08.10.2021 года № 82 «О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг».

2.   Опубликовать настоящее решение в Тутаевской массовой муниципальной газете «Берега».

3.   Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Чебаковского сельского поселения                                                 А.И.Куликов